
      Protokoll  

2.Schießen um den Pokal                         
der Lessingstadt Kamenz             

Kleinkaliberpistole / Kleinkalibergewehr 

                                   
 

     Am 15.06.2019 auf dem Schießstand in Bernbruch 
 

 

 

 
 

  



Einzelwertung

Platz Vorname Name Verein / Firma Ringzahl

1 Marco Partsch Teilchenbeschleuniger 212

2 Nico Kümmel SGK 209

3 Dominik Hauffe SGK 208

4 Thomas Engelbrecht SGK 204

5 Thomas Gruner PBSG Radeberg 201

6 Lutz Schreivogel SV Hoyerswerda 197

7 Steffen Neubauer BDMP 196

8 Silvio Hauptmann Teilchenbeschleuniger 196

9 Maik Kretzschmar SGK 196

10 Marcus Weber  SGK 196

11 Maik Hauffe SGK 195

12 Marco Schötz SGK 195

13 Sabine Schniebel 3 Damen vom Grill 192

14 Steve Malthes Teilchenbeschleuniger 191

15 Ronny Oswald Höckendorf 190

16 Sebastian Kohout SGK 187

17 Sylvio Pohl SV Hoyerswerda 187

18 Jens Schütze Gast 186

19 Martin Schlaffer Gast 186

20 Michael Klinkicht SGK 185

21 Uwe Buth Gast 185

22 Kathrin Kroll SV Hoyerswerda 184

23 Marek Stuckatz PSK 184

24 Thomas Reichelt SGK 183

25 Rene Petzold 50er Blechbüchsen 182

26 Andre Hofmann Gast 182

27 Henry Höfgen Gast 180

28 Kurt Bräuer Gast 179

29 Maik Lorenzen Laubusch 179

30 A. B. Gast 178

31 Max Schöne Pulver und Blei Leippe 177

32 Dietmar Wilhelm Königsbrück 177

33 Felix Zschuppan Technikum 176

34 Florian Schöne Pulver und Blei Leippe 176

35 Antje Reichelt 3 Damen vom Grill 174

36 Matthias Schölzel Gast 173

37 Leonie Schötz SGK 172

38 Eric Liepack Gast 171

39 Mike Gibbins Gast 167

40 Sebastian Pfeiffer Gast 166

41 Silvio Richter Pulver und Blei Leippe 164

42 Elke Urbetat 3 Damen vom Grill 163

43 Hartmut Melzer SV Pulnitz 162

44 Roland Schumann Gast 161

45 Robert Zielke Gast 158

46 Yvette Much Königsbrück 157

47 Peter Schwienke SGK 156

48 Christoph Grube Gast 155

49 Arne Hein SGK 155

50 Olaf Klotsche SGK 154

51 Jost Krause Gast 154

52 Kai Hesse Königsbrück 153

53 Christian Wachholz SGK 151

54 Kersten Wehner Gast 151
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Einzelwertung

Platz Vorname Name Verein Ringzahl

55 Uwe Schöne 50er Blechbüchsen 151

56 Roland Urbetat SGK 150

57 Nico Liepack Gast 150

58 Hermann Klopsch Königsbrück 150

59 Max Schniebel Gast 147

60 Hans-Wolf Schütze Gast 147

61 Jürgen Schöne Gast 145

62 Peter Gruben Die Grubens 145

63 Kristina Gruner PBSG Radeberg 144

64 Volker Johne SGK 144

65 Jörg Demski SGK 142

66 Thomas Brudzinski Gast 141

67 Mirko Schöne Pulver und Blei Leippe 140

68 Andre Grafe Technikum 136

69 Achim Kuckloch Königsbrück 135

70 Frank Menzel Gast 134

71 Andre Krause Gast 131

72 Denny Hofmann Gast 131

73 Eric Stammwitz SGK 130

74 Niklas Fiedler Gast 129

75 Bernd Lichthorn Gast 129

76 Thomas Lieberwirth Gast 129

77 Fabian Böhme Königsbrück 127

78 Anja Wolffs Gast 127

79 Jonas Ullrich Gast 126

80 Karl-Heinz John Gast 126

81 Toralf Kunze 50er Blechbüchsen 123

82 Felix Gruben Die Grubens 122

83 Dirk Mildner 50er Blechbüchsen 122

84 Peter Lichnok DD König Albert 113

85 Gerd Gruben Die Grubens 111

86 Bruno Mildner 50er Blechbüchsen 110

87 Uwe Paul SV Pulnitz 107

88 Tino Wittgrupp Gast 103

89 Peter Winker Gast 102

90 Benjamin Winkler-Riccius Gast 90

91 Alojsius Mikwauschk Gast 89

92 Albrecht Richter Gast 67

93 Christin Busch Gast 54

94 Sylvia Bräuer Gast 53

95 Wolfgang Weber Gast 47
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Mannschaftswertung

Platz Verein / Firma Ringzahl

1 SGK 621 Nico Kümmel Dominik Hauffe Thomas Engelbrecht

2 Teilchenbeschleuniger 599 Marco Partsch Silvio Hauptmann Steve Malthes

3 SV Hoyerswerda 568 Lutz Schreivogel Sylvio Pohl Kathrin Kroll

4 Gast 557 Martin Schlaffer Jens Schütze Uwe Buth

5 3 Damen vom Grill 529 Sabine Schniebel Antje Reichelt Elke Urbetat

6 Pulver und Blei Leippe 517 Max Schöne Florian Schöne Silvio Richter

7 Königsbrück 487 Dietmar Wilhelm Yvette Much Kai Hesse

8 50er Blechbüchsen 456 Rene Petzold Uwe Schöne Toralf Kunze

9 Die Grubens 378 Peter Gruben Felix Gruben Gerd Gruben

Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3
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Ergebnis - Pistole

Platz Vorname Name Verein / Firma Ringzahl

1 Nico Kümmel SGK 113

2 Dominik Hauffe SGK 113

3 Sabine Schniebel 3 Damen vom Grill 112

4 Sebastian Kohout SGK 109

5 Steffen Neubauer BDMP 109

6 Thomas Engelbrecht SGK 107

7 Lutz Schreivogel SV Hoyerswerda 106

8 Marco Partsch Teilchenbeschleuniger 105

9 Maik Hauffe SGK 105

10 Thomas Gruner PBSG Radeberg 105

11 Kathrin Kroll SV Hoyerswerda 104

12 Sebastian Pfeiffer Gast 103

13 Jens Schütze Gast 99

14 Max Schniebel Gast 99

15 Andre Hofmann Gast 99

16 Matthias Schölzel Gast 98

17 Maik Lorenzen Laubusch 98

18 Martin Schlaffer Gast 97

19 Marco Schötz SGK 96

20 Thomas Reichelt SGK 96

21 Maik Kretzschmar SGK 96

22 Marcus Weber  SGK 95

23 Eric Liepack Gast 94

24 Niklas Fiedler Gast 94

25 Rene Petzold 50er Blechbüchsen 94

26 Uwe Schöne 50er Blechbüchsen 94

27 Henry Höfgen Gast 93

28 Silvio Hauptmann Teilchenbeschleuniger 93

29 Steve Malthes Teilchenbeschleuniger 93

30 Hartmut Melzer SV Pulnitz 92

31 Leonie Schötz SGK 92

32 A. B. Gast 92

33 Sylvio Pohl SV Hoyerswerda 92

34 Michael Klinkicht SGK 91

35 Dietmar Wilhelm Königsbrück 90

36 Marek Stuckatz PSK 89

37 Ronny Oswald Höckendorf 89

38 Uwe Buth Gast 88

39 Silvio Richter Pulver und Blei Leippe 88

40 Kersten Wehner Gast 87

41 Antje Reichelt 3 Damen vom Grill 87

42 Max Schöne Pulver und Blei Leippe 86

43 Felix Zschuppan Technikum 86

44 Peter Schwienke SGK 85

45 Andre Grafe Technikum 84

46 Florian Schöne Pulver und Blei Leippe 81

47 Elke Urbetat 3 Damen vom Grill 80

48 Andre Krause Gast 79

49 Kai Hesse Königsbrück 79

50 Jonas Ullrich Gast 78

51 Jost Krause Gast 78

52 Kurt Bräuer Gast 77

53 Volker Johne SGK 76

54 Hans-Wolf Schütze Gast 76
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Ergebnis - Pistole

Platz Vorname Name Verein Ringzahl

55 Robert Zielke Gast 75

56 Nico Liepack Gast 74

57 Olaf Klotsche SGK 74

58 Jörg Demski SGK 73

59 Roland Schumann Gast 72

60 Frank Menzel Gast 72

61 Yvette Much Königsbrück 70

62 Mike Gibbins Gast 69

63 Jürgen Schöne Gast 69

64 Eric Stammwitz SGK 68

65 Felix Gruben Die Grubens 67

66 Thomas Lieberwirth Gast 67

67 Anja Wolffs Gast 66

68 Hermann Klopsch Königsbrück 66

69 Arne Hein SGK 66

70 Bernd Lichthorn Gast 65

71 Achim Kuckloch Königsbrück 65

72 Peter Gruben Die Grubens 64

73 Peter Winker Gast 62

74 Christoph Grube Gast 62

75 Christian Wachholz SGK 61

76 Roland Urbetat SGK 59

77 Toralf Kunze 50er Blechbüchsen 58

78 Bruno Mildner 50er Blechbüchsen 57

79 Mirko Schöne Pulver und Blei Leippe 56

80 Karl-Heinz John Gast 55

81 Kristina Gruner PBSG Radeberg 53

82 Denny Hofmann Gast 52

83 Dirk Mildner 50er Blechbüchsen 52

84 Peter Lichnok DD König Albert 51

85 Thomas Brudzinski Gast 41

86 Wolfgang Weber Gast 34

87 Tino Wittgrupp Gast 33

88 Fabian Böhme Königsbrück 33

89 Gerd Gruben Die Grubens 28

90 Benjamin Winkler-Riccius Gast 26

91 Uwe Paul SV Pulnitz 25

92 Albrecht Richter Gast 23

93 Alojsius Mikwauschk Gast 20

94 Sylvia Bräuer Gast 7

95 Christin Busch Gast 2
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Ergebnis - Gewehr

Platz Vorname Name Verein / Firma Ringzahl

1 Marco Partsch Teilchenbeschleuniger 107

2 Silvio Hauptmann Teilchenbeschleuniger 103

3 Kurt Bräuer Gast 102

4 Marcus Weber  SGK 101

5 Uwe Buth Gast 101

6 Ronny Oswald Höckendorf 101

7 Christoph Grube Gast 100

8 Maik Kretzschmar SGK 100

9 Thomas Brudzinski Gast 100

10 Steve Malthes Teilchenbeschleuniger 100

11 Marco Schötz SGK 99

12 Mike Gibbins Gast 98

13 Thomas Engelbrecht SGK 97

14 Nico Kümmel SGK 96

15 Thomas Gruner PBSG Radeberg 96

16 Dominik Hauffe SGK 95

17 Sylvio Pohl SV Hoyerswerda 95

18 Michael Klinkicht SGK 95

19 Florian Schöne Pulver und Blei Leippe 95

20 Marek Stuckatz PSK 95

21 Fabian Böhme Königsbrück 94

22 Lutz Schreivogel SV Hoyerswerda 92

23 Roland Urbetat SGK 91

24 Kristina Gruner PBSG Radeberg 91

25 Max Schöne Pulver und Blei Leippe 91

26 Christian Wachholz SGK 90

27 Maik Hauffe SGK 90

28 Felix Zschuppan Technikum 90

29 Roland Schumann Gast 89

30 Martin Schlaffer Gast 89

31 Arne Hein SGK 89

32 Rene Petzold 50er Blechbüchsen 88

33 Thomas Reichelt SGK 87

34 Jens Schütze Gast 87

35 Steffen Neubauer BDMP 87

36 Henry Höfgen Gast 87

37 Antje Reichelt 3 Damen vom Grill 87

38 Yvette Much Königsbrück 87

39 Dietmar Wilhelm Königsbrück 87

40 A. B. Gast 86

41 Mirko Schöne Pulver und Blei Leippe 84

42 Maik Lorenzen Laubusch 84

43 Hermann Klopsch Königsbrück 84

44 Robert Zielke Gast 83

45 Peter Gruben Die Grubens 83

46 Gerd Gruben Die Grubens 83

47 Elke Urbetat 3 Damen vom Grill 83

48 Andre Hofmann Gast 83

49 Uwe Paul SV Pulnitz 82

50 Alojsius Mikwauschk Gast 81

51 Olaf Klotsche SGK 80

52 Kathrin Kroll SV Hoyerswerda 80

53 Sabine Schniebel 3 Damen vom Grill 80

54 Leonie Schötz SGK 80
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Ergebnis - Gewehr

Platz Vorname Name Verein Ringzahl

55 Jürgen Schöne Gast 79

56 Denny Hofmann Gast 79

57 Sebastian Kohout SGK 78

58 Eric Liepack Gast 77

59 Jost Krause Gast 76

60 Nico Liepack Gast 76

61 Silvio Richter Pulver und Blei Leippe 76

62 Matthias Schölzel Gast 75

63 Kai Hesse Königsbrück 74

64 Hans-Wolf Schütze Gast 71

65 Karl-Heinz John Gast 71

66 Peter Schwienke SGK 71

67 Tino Wittgrupp Gast 70

68 Achim Kuckloch Königsbrück 70

69 Hartmut Melzer SV Pulnitz 70

70 Dirk Mildner 50er Blechbüchsen 70

71 Jörg Demski SGK 69

72 Volker Johne SGK 68

73 Toralf Kunze 50er Blechbüchsen 65

74 Kersten Wehner Gast 64

75 Bernd Lichthorn Gast 64

76 Benjamin Winkler-Riccius Gast 64

77 Sebastian Pfeiffer Gast 63

78 Peter Lichnok DD König Albert 62

79 Frank Menzel Gast 62

80 Thomas Lieberwirth Gast 62

81 Eric Stammwitz SGK 62

82 Anja Wolffs Gast 61

83 Jonas Ullrich Gast 60

84 Uwe Schöne 50er Blechbüchsen 57

85 Albrecht Richter Gast 56

86 Felix Gruben Die Grubens 55

87 Peter Winker Gast 55

88 Andre Krause Gast 55

89 Bruno Mildner 50er Blechbüchsen 53

90 Christin Busch Gast 52

91 Andre Grafe Technikum 52

92 Max Schniebel Gast 48

93 Sylvia Bräuer Gast 46

94 Niklas Fiedler Gast 35

95 Wolfgang Weber Gast 13
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